МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.12.2016                                                                                                              №  34

О перечислении субсидии на возмещение затрат по организации электроснабжения от дизельных электростанций услуг населению
МУП «ЖКХ Березовское»

       В соответствии с Порядком предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, утвержденным Решением Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 25.12.2015 № 110, на основании счет-фактуры № 225 от 30 ноября 2016 года.

       1. Бухгалтерии администрации (Ольшанская И.С., главный бухгалтер, Кувшинова Ю.П., специалист 2 категории) перечислить на счет МУП «ЖКХ Березовское» денежные средства на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций услуг населению в  сумме
668054,02(шестьсот шестьдесят восемь тысяч пятьдесят четыре рубля) 02 копейки.
       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                                  С.М. Голещихин

 С распоряжением ознакомлены:
«____»________________2016год                                                 И.С. Ольшанская

 «_____»______________2016 год                                                Ю.П. Кувшинова

Исп. Наркевич О.Я.
42-1-33